РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

город Ефремов

2 созыва

3 заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от " 24" октября  2019 года                                                          № 3-8
О внесении дополнений в решение

Собрания депутатов муниципального образования
город Ефремов от 03.12.2014 № 8-41 «О муниципальном дорожном фонде

муниципального образования город Ефремов»
В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 02.08.2019 № 307-ФЗ                     «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в целях совершенствования межбюджетных отношений»), на основании Устава муниципального образования город Ефремов Собрание депутатов муниципального образования город Ефремов РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 03.12.2014 № 8-41 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования город Ефремов» (далее – Решение) следующие дополнения:

в пункте 2.1. приложения к Решению:

  - дополнить новым абзацем третьим следующего содержания:

«доходов от транспортного налога (если законом Тульской области установлены единые нормативы отчислений от транспортного налога в местные бюджеты);»;
- абзацы третий – седьмой считать соответственно абзацами четвертым – восьмым.
2. Решение обнародовать  путем размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.

3. Решение вступает в силу со дня официального обнародования, за исключением положений, для которых настоящим пунктом установлены иные сроки вступления их в силу.

Положения абзаца третьего п. 2.1. Решения (в редакции настоящего решения), применяются к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования город Ефремов, начиная с бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.

Глава муниципального образования

город Ефремов                                                                             А.Н. Богатырев